МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.01.2013                                                                                                                   № 2
с. Новоюгино

О совершении нотариальных

Действий должностными лицами

Новоюгинского сельского поселения

В виду отсутствия на территории Новоюгинского сельского поселения, Каргасокского района, Томской области нотариуса, а также в связи с отдаленностью центра муниципального района, руководствуясь статьей 37 Основ законодательства Российской федерации о нотариусе от 11.02.1993 г. №4462, статьей 333.16 налогового кодекса Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственной за исполнение полномочий по ведению нотариальных действий на территории Новоюгинского сельского поселения управляющую делами администрации сельского поселения Трифонову Татьяну Александровну.

2. Уполномочить Трифонову Татьяну Александровну совершать следующие нотариальные действия:

а)    удостоверять завещания;

б)    удостоверять доверенности;

в) принимать меры по охране наследственного имущества и в случае необходимости меры по управлению ими;

г)    свидетельствовать верность копий документов и выписок из них;

д) свидетельствовать подлинность подписи на документах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоюгинского сельского поселения

О.А. Клейнфельдер

С распоряжением ознакомлена

Т.А. Трифонова